
令和７年４月 

 お客様各位 

網走信用金庫 

 

ビジネスカジュアル導入に向けた 

ノーネクタイの試行期間について 

 

この度網走信用金庫は、「多様な人財の確保と活躍」および「生産性の向上」、

「自由な発想を生む職場環境づくり」を目的に、ビジネスカジュアルの導入を

検討しております。全役職員がビジネスシーンや TPO に応じた服装を一人ひ

とり自ら考えて業務に取り組んでまいります。 

ついては、取り組みの一環であるノーネクタイ試行期間についてお知らせし

ますので、ご理解ご協力賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

１．試 行 期 間：令和７年４月１日（火）～令和８年３月３１日（火） 

        ※試行期間中は、ノーネクタイとネクタイ着用者が混在する 

こととなりますので、ご了承ください。 

３．対 象 者：全役職員 

※制服着用者はクールビズ期間5月～10月のみ実施。 

以上 


